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１．町道路の状況
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３．年度別上水道使用量

給 水 １人１日 １人１日 １戸当たり

年度 普及率 当たり平均 当たり平均 １ｶ月平均

(人) (%) 配水量（㍑） 給水量（㍑） 料金（円） （㎥） （㎥） (千円)

平成19 14,769 37,521 99.8 429 401 4,021 5,897,642 5,504,774 712,686 

18 14,588 37,155 99.8 433 406 4,098 5,869,681 5,511,412 717,449 

17 14,299 36,868 99.8 435 412 4,223 5,851,540 5,543,388 724,579 

  16 13,956 36,016 98.5 443 419 4,312 5,821,897 5,510,493 722,127 

  15 13,801 35,771 98.6 448 410 4,221 5,850,124 5,353,449 699,135 

  14 13,370 35,421 98.4 461 419 4,444 5,964,881 5,422,281 712,993 

  13 13,169 34,840 98.2 475 439 4,461 6,045,510 5,576,735 705,004 

  12 13,034 34,906 98.0 502 467 4,617 6,397,634 5,946,986 722,081 

  11 12,978 34,957 98.0 492 456 4,491 6,292,924 5,838,114 699,420 

  10 12,904 35,110 98.0 477 442 4,342 6,118,138 5,660,200 672,394 

   9 12,933 35,040 98.0 491 460 4,639 6,285,604 5,886,020 719,976 

   8 12,627 35,086 98.2 480 449 4,535 6,143,618 5,745,434 687,184 

   7 12,215 34,789 99.0 483 446 4,580 6,133,924 5,657,042 671,445 

   6 12,124 34,889 98.2 461 441 4,560 5,871,872 5,611,400 663,486 

   5 12,104 35,038 98.3 448 424 4,334 5,731,702 5,426,592 629,470 

   4 11,903 35,079 98.2 461 423 4,403 5,904,978 5,414,479 628,918 

   3 11,634 34,645 98.5 453 421 4,541 5,730,257 5,319,350 633,986 

   2 11,350 34,219 98.0 463 419 4,605 5,739,747 5,227,064 627,161 

  元 11,090 33,728 98.0 452 406 4,322 5,563,406 4,997,925 589,054 

昭63 10,768 33,683 98.0 427 389 4,270 5,252,826 4,789,322 551,839 

　

     （各年３月３１日現在）

(資料:水道課)

年間使用料金
給水戸数

給水人口 年間配水量 年間給水量
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４．下水道工事状況（公共下水道）

年度 工事量（m） 累計（m） 事業費（千円）
事業認可
区域面積
(ha)

整備済面積
(ha)

普及率(%)

平成20 486.2      95,659.0  27,064 907.2   688.3     95.4    

  19 1,191.1    95,172.8  69,216 906.0   688.2     94.7    

  18 1,131.1    93,981.8  112,523 906.0   680.0     92.1    

  17 753.4      92,850.7  73,227 906.0   680.6     95.1    

  16 1,216.4    92,097.3  94,347       906.0   674.5     94.9    

  15 1,603.5    90,880.9  124,309      906.0   669.1     94.9    

  14 1,319.4    89,277.4  96,779       906.0   665.8     95.1    

  13 1,815.3    87,958.0  141,513      906.0   660.1     95.7    

  12 1,577.2    86,142.7  142,516      906.0   658.2     93.8    

  11 1,105.1    84,565.6  172,715      894.0   654.2     92.3    

  10 981.3      83,460.5  160,600      894.0   648.6     90.6    

   9 2,940.7    82,479.2  441,457      894.0   640.8     89.6    

   8 2,586.3    79,538.5  410,233      894.0   626.6     90.0    

   7 3,117.7    76,952.2  453,482      894.0   604.2     89.0    

   6 4,468.0    73,834.5  797,009      894.0   548.4     86.1    

   5 5,985.9    69,366.5  883,501      794.0   431.4     84.9    

   4 4,224.8    63,380.6  841,258      794.0   136.5     83.9    

   3 3,883.5    59,155.8  555,447      794.0   356.7     81.7    

   2 3,616.3    55,272.3  657,382      583.0   316.6     80.2    

  元 5,337.2    51,655.9  472,030      583.0   280.8     76.9    

昭和63 9,520.2    46,318.7  653,281      583.0   261.7     73.6    

  62 9,297.1    36,798.5  795,859      277.0   199.3     64.1    

注：平成元年より特定環境保全公共下水道事業を含む。 (資料:道路下水道課)
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